



Handläggare:

Alex Baena tfn: 08-508 01 103

Till

Christina Hermansson tfn: 08-508 01 108

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

## Jämförelse av ersättning till ungdomsgårdar i egen regi och ungdomsgård som drivs av privat entreprenör

Svar på skrivelse från Jakob Dencker m.fl. (MP)

### Förslag till beslut

Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelsen.

Olle Johnselius  
stadsdelsdirektörVerner Stadthagen  
administrativ chefSusanne Tengberg  
verksamhetsområdeschef

### Ärendet

Stadsdelsnämnden uppdrog den 30 augusti 2012 åt förvaltningen att bereda en skrivelse från Jakob Dencker m.fl. (MP). I skrivelsen önskas en redovisning av eventuella skillnader i ersättningen till ungdomsgårdar i egen regi och Kista ungdomsgård som drivs av en privat entreprenör. Skrivelsen bifogas i sin helhet. Eftersom nuvarande avtal med entreprenören för Kista ungdomsgård började gälla den 1 juli 2012 gör förvaltningen en jämförelse av de ekonomiska förutsättningar som gäller ungdomsgårdsverksamheten andra halvåret 2012. Beloppen nedan avser helår och är exklusive lokalhyror. De krav och uppdrag som ges till de tre ungdomsgårdarna i egen regi och den upphandlade är jämförbara. Ungdomsgårdarna i Akalla, Husby och Rinkeby, vilka drivs i egen regi, utgör en enhet med en gemensam ledning och personalorganisation. Exklusive lokalhyror uppgår den sammanlagda budgeten till 7 102 tkr. De tre ungdomsgårdarna har en gemensam öppettid per år om cirka 6 000 timmar, vilket ger en ersättning om 1 182 kronor per timma öppen tid. Motsvarande värdet för Kista ungdomsgård uppgår till 2 200 tkr i årlig budget med 1 786 avtalade öppna timmar, vilket ger en ersättning om 1 231 kronor per timma öppen tid. Kista ungdomsgård erbjuder också under tre veckor per sommar, när gården har stängt, transport till sommarlovsverksamheter som ges under cirka 100 timmar öppen tid. Om hänsyn tas till detta utbud kan ersättningen till Kista ungdomsgård per öppen timma istället anges till 1 166 kronor. Förvaltningen får mot bakgrund av vad som ovan redovisats konstatera att den ersättning som den upphandlade entreprenören får för att bedriva Kista ungdomsgård är fullt jämförbar med de resurser som de tre ungdomsgårdarna i egen regi har till sitt förfogande.

**Bilaga:** Skrivelse (MP) 2012-08-30 om skillnader i ersättning mellan ungdomsgårdar i egen regi och ungdomsgård som drivs av privat entreprenör

